

**Tix ApS**

**Falkoner Alle 1**

**2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 38 70 83 09**

*CVR no. 38 70 83 09*

**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2021**

*Annual report for the period*

*1 January to 31 December 2021*

**(5. regnskabsår)**

*(5th Financial year)*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den

**2. marts 2022**

*Adopted at the annual general meeting on*

*2 March 2022*



---

**Kim Eden**  
dirigent  
*chairman*

## Indholdsfortegnelse

### *Table of contents*

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Påtegninger</b> <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport <i>Auditor's report on compilation of the financial statements</i>	3
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	6
<b>Årsregnskab</b> <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	7
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	8
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	10
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	11
Noter <i>Notes</i>	11

### **Disclaimer**

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

**Selskabsoplysninger**  
*Company details*

**Selskabet**  
*The company*

Tix ApS  
Falkoner Alle 1  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 70 83 09  
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

*Reporting period: 1 January - 31 December 2021*

Stiftet: 6. juni 2017

*Incorporated: 6 June 2017*

Regnskabsår: 5. regnskabsår

*Financial year: 5th financial year*

Hjemsted: Frederiksberg

*Domicile: Frederiksberg*

**Direktion**  
*Executive board*

Sindri Mar Finnbogason, direktør (director)

**Revisor**  
*Auditors*

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med billetsystemer og salg af billetter og anden hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.489.402, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.528.575.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

#### **Finansiering**

Selskabets ejere har afgivet finansiell støtteerklæring overfor selskabet og stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i det kommende år.

#### **Business review**

The objects of the company is to operate on ticketing systems and sale of tickets and other related activities.

#### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a loss of kr. 1.489.402, and the balance sheet at 31 December 2021 shows negative equity of kr. 4.528.575.

The management consider that the result for the year is not satisfactory.

#### **Financing**

The company's owners have provided financial support to the company and provide the necessary liquidity for the company in the coming year.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
**Income statement 1 January - 31 December**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	3	<b>616.524</b>	<b>959.658</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-1.981.674	-1.848.395
<b>Resultat af primær drift</b> <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		<b>-1.365.150</b>	<b>-888.737</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		658	0
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	4	-124.910	-100.123
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>-1.489.402</b>	<b>-988.860</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>-1.489.402</b>	<b>-988.860</b>
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-1.489.402	-988.860
		<b>-1.489.402</b>	<b>-988.860</b>



**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		253.088	1.294
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		44.700	76.500
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		81.359	54.321
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		38.383	0
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<u>417.530</u>	<u>132.115</u>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>77.427</u>	<u>258.119</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>		<u>494.957</u>	<u>390.234</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>		<u>494.957</u>	<u>390.234</u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-4.578.575	-3.089.173
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		<u><b>-4.528.575</b></u>	<u><b>-3.039.173</b></u>
Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>		3.942.433	2.596.786
Anden gæld <i>Other payables</i>		94.058	0
Feriepengeforpligtelser <i>Holiday allowance</i>		184.169	182.120
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <i>Total non-current liabilities</i>	5	<u><b>4.220.660</b></u>	<u><b>2.778.906</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		0	147.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		202.379	64.984
Anden gæld <i>Other payables</i>		600.493	438.445
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Total current liabilities</i>		<u><b>802.872</b></u>	<u><b>650.501</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities</i>		<u><b>5.023.532</b></u>	<u><b>3.429.407</b></u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>		<u><b>494.957</b></u>	<u><b>390.234</b></u>

**Egenkapitaloppørelse**  
*Statement of changes in equity*

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resul- tat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity at 1 January 2021</i>	50.000	-3.089.173	-3.039.173
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-1.489.402	-1.489.402
<b>Egenkapital 31. december 2021</b> <i>Equity at 31 December 2021</i>	<b>50.000</b>	<b>-4.578.575</b>	<b>-4.528.575</b>

## Noter

### Notes

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Lønninger	1.727.276	1.620.117
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	234.584	210.731
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	19.814	17.547
<i>Other social security costs</i>		
	<u><b>1.981.674</b></u>	<u><b>1.848.395</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<i>Average number of employees</i>		
<b>3 Særlige poster</b>		
<i>Special items</i>		
<b>Lønkomensation Covid-19</b>		
<i>Salary Compensation Covid-19</i>		
Lønkomensation Covid-19 indeholdt i bruttofortjeneste	194.977	373.903
<i>Salary Compensation Covid-19 included in gross profit</i>		
	<u><b>194.977</b></u>	<u><b>373.903</b></u>



## Noter

## Notes

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	120.647	98.962
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	3.683	1.161
<i>Other financial costs</i>		
Valutakurstab	580	0
<i>Exchange loss</i>		
	<b>124.910</b>	<b>100.123</b>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<i>Long term debt</i>		
<b>Ansvarlig lånekapital</b>		
<i>Subordinate loan capital</i>		
Efter 5 år	0	0
<i>After 5 years</i>		
Mellem 1 og 5 år	3.942.433	2.596.786
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	3.942.433	2.596.786
<i>Non-current portion</i>		
Inden for et år	0	0
<i>Within 1 year</i>		
	<b>3.942.433</b>	<b>2.596.786</b>
<b>Anden gæld</b>		
<i>Other payables</i>		
Mellem 1 og 5 år	94.058	0
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	94.058	0
<i>Non-current portion</i>		
Øvrig kortfristet anden gæld	600.493	438.445
<i>Other short-term other debt</i>		
Kortfristet del	600.493	438.445
<i>Current portion</i>		
	<b>694.551</b>	<b>438.445</b>

**Noter****Notes****5 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)***Long term debt (continued)*

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>Feriepengeforpligtelser</b>		
<i>Holiday allowance</i>		
Mellem 1 og 5 år	184.169	182.120
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	184.169	182.120
<i>Non-current portion</i>		
<i>Other short-term holiday allowance</i>		
Kortfristet del	0	0
	<b>184.169</b>	<b>182.120</b>

**6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)***Uncertainty about the continued operation (going concern)*

Selskabets ejere har afgivet finansiell støtteerklæring overfor selskabet og stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i det kommende år.

*The company's owners have provided financial support to the company and provide the necessary liquidity for the company in the coming year.*

**7 Eventualforpligtelser***Contingent liabilities*

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvor lejen i opsigelsesperioden udgør DKK 40.000.

*The company has entered into a lease agreement, where the rent for the period of ineligibility amounts to DKK 40,000.*